



Hansen & Hansen Junior ApS

Kirkeballevvej 8
5970 Ærøskøbing
CVR-nr. 35669213

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.06.2023

Kim G. Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hansen & Hansen Junior ApS

Kirkeballevvej 8

5970 Ærøskøbing

CVR-nr.: 35669213

Hjemsted: Ærø

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Kim Grud Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som investeringsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter

Årets resultat udviser underskud på 777 t.kr. Ledelsen anser resultatet som forventet, set i lys af udviklingen på værdipapirer i 2022.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre driftsindtægter		17.500	0
Andre eksterne omkostninger		(44.701)	(37.376)
Bruttoresultat		(27.201)	(37.376)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(50.003)	(38.400)
Indtægter af andre finansielle aktiver		19.371	1.074.702
Andre finansielle indtægter	1	2.704	854.393
Nedskrivning af finansielle aktiver		(113.119)	0
Andre finansielle omkostninger	2	(599.643)	(57.967)
Resultat før skat		(767.891)	1.795.352
Skat af årets resultat	3	(9.469)	(177.237)
Årets resultat		(777.360)	1.618.115
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		58.900	59.000
Overført resultat		(836.260)	1.559.115
Resultatdisponering		(777.360)	1.618.115

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		306.250	306.250
Finansielle aktiver	4	306.250	306.250
Anlægsaktiver		306.250	306.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		92.829	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.173.248	562.528
Andre tilgodehavender		7.755	35.299
Tilgodehavende skat		32.000	0
Tilgodehavender		1.305.832	597.827
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.529.592	3.059.771
Værdipapirer og kapitalandele		1.529.592	3.059.771
Likvide beholdninger		374.351	552.946
Omsætningsaktiver		3.209.775	4.210.544
Aktiver		3.516.025	4.516.794

Passiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	52.144	52.144
Overført overskud eller underskud	3.384.978	4.221.238
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.900	59.000
Egenkapital	3.496.022	4.332.382
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Skyldig skat	0	57.947
Anden gæld	3	106.465
Kortfristede gældsforpligtelser	20.003	184.412
Gældsforpligtelser	20.003	184.412
Passiver	3.516.025	4.516.794

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	52.144	4.221.238	59.000	4.332.382
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(59.000)	(59.000)
Årets resultat	0	(836.260)	58.900	(777.360)
Egenkapital ultimo	52.144	3.384.978	58.900	3.496.022

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022	2021
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.704	0
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	1.763
Dagsværdireguleringer	0	852.630
	2.704	854.393

2 Andre finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.039	3.918
Dagsværdireguleringer	597.604	54.049
	599.643	57.967

3 Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	169.928
Regulering vedrørende tidligere år	9.469	7.309
	9.469	177.237

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	306.250
Tilgange	50.003	0
Kostpris ultimo	50.003	306.250
Årets nedskrivninger	(50.003)	0
Nedskrivninger ultimo	(50.003)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	306.250

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kontraktmaskinen	Ærøskøbing	ApS	100,00	(79.772)	(41.755)

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
IMTM	Hellerup	ApS	50	417.860	(58.212)
